
大歯発 第  36 号 

令和 2 年 6 月 3 日 

会員各位 

(一社)大宮歯科医師会 

会長 巻 淳一 

フェイスシールド・マスクの配布について 

 

日頃より本会にご理解・ご協力を賜り心よりお礼申し上げます。 

医療機関に対しさいたま市からフェイスシールド及び国からマスク配布がござい

ましたので下記 2 日間に大宮歯科医師会館にてお受取下さい。 

・フェイスシールド 10 枚 

・マスク 2 箱(50 枚入) 

 

前回同様に受取票にご記入の上お持ち下さい。 

尚、混雑を避けソーシャルディスタンス確保の為にも記入済みの用紙をお持ち下さ

い。 

 

配布日時 

 

6 月 11 日(木) 10：00～14：00 

6 月 14 日(日) 10：00～14：00 

上記日程以外でのお受取はご遠慮下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

1 診療所につき 

診

療

所

に

つ

き 

診

療

所

に

つ

き 

 



 

 

 

大宮歯科医師会  

フェイスシールド・マスク(国第 2 配布)受取票 

 

第 1(西区)支部  第 2(北区)支部  第 3(大宮区)支部 第 4(見沼区)支部 

診療所名               

会員氏名               

代理の方が取りにいらっしゃる場合は、下記もご署名下さい 

代理人氏名                 

 

 

 

 


